



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง สกายไลท์

ที่อยู่ เลขที่ ๖๖๕/๑๖ ถนนไฮเวย์ลำปาง-งาว

ตำบลหัวเวียง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๕๕๔๐๐๐๘๒๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๗๕๕๕๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๙/๒๕๖๖

วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ ถนนฉัตรไชย ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙, ๗๗๑๐

ตามที่ สกายไลท์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาปรับปรุงระบบเสียงตามสาย ชุมชนตรอกไฟฟ้าเก่า, ตรอกไฟฟ้าระยาสุเรนทร์ และชุมชนแจ้งหัวริน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑	งาน	๗๘,๒๕๐.๐๐	๗๘,๒๕๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๘,๒๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๘,๒๕๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ

ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๔๕๖๓๙๙ จ้างเหมาปรับปรุงระบบเสียงตามสายชุมชนตรอกไฟฟ้าเก่า, ตรอกไฟฟ้าพระยาสุเรนทร์ และชุมชนแจ้งหัวริน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นายกิตติธัช ตะโนรี)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครลำปาง
วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นางสาวรุ่งอรุณ-ฤกษ์อ้อ),
เจ้าของร้าน
วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๔๕๖๓๙๙
เลขคุมสัญญา ๖๖๐๘๑๔๕๕๖๓๗๓

ใบเสนอราคา/QUOTATION

ลูกค้า เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ 246 ถ. นิตริไชย ต. สบตุ๋ย อ. เมือง จ. ลำปาง

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000435428

วันที่ 22 ส.ค. 2566

เลขที่ : QU002/08/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	ชุมชนตรอกไฟฟ้าเก่า, ตรอกไฟฟ้าพระยาสุรินทร์ ประกอบด้วย			
	1.1.งานเปลี่ยนยูนิคลำโพงฮอร์น	8 จุด	1,200.00	9,600.00
	1.2.งานย้ายจุดติดตั้งลำโพงฮอร์น	4 จุด	500.00	2,000.00
	1.3.งานตรวจเช็คปรับความดังและทิศทางของปากลำโพง	6 จุด	150.00	900.00
	1.4.งานซ่อมแซมเครื่องขยายเสียง	1 เครื่อง	3,500.00	3,500.00
	1.5.เปลี่ยนไมโครโฟน	1 ตัว	1,000.00	1,000.00
	1.6.งานตรวจเช็คและเปลี่ยนสายครอปวายลำโพงฮอร์นที่ชำรุด	896 เมตร	25.00	22,400.00
	— ติดตั้งสายครอปวายจุดที่ 1 เชื่อมต่อจุดที่ 2/3			
	— ติดตั้งสายครอปวายจุดที่ 4 เชื่อมต่อจุดที่ 5			
	— ติดตั้งสายครอปวายจุดที่ 11 เชื่อมต่อจุดที่ 24/25			
2	ชุมชนแจ้งหัวริน ประกอบด้วย			
	2.1.งานเปลี่ยนยูนิคลำโพงฮอร์น	10 จุด	1,200.00	12,000.00
	2.2.งานย้ายจุดติดตั้งลำโพงฮอร์น	5 จุด	500.00	2,500.00
	2.3.งานตรวจเช็คปรับความดังและทิศทางของปากลำโพง	5 จุด	150.00	750.00
	2.4.งานซ่อมแซมเครื่องขยายเสียง	1 เครื่อง	3,800.00	3,800.00
	2.5.เปลี่ยนไมโครโฟน	1 ตัว	1,000.00	1,000.00
	2.6.งานตรวจเช็คและเปลี่ยนสายครอปวายลำโพงฮอร์นที่ชำรุด	752 เมตร	25.00	18,800.00
	— ติดตั้งสายครอปวาย จุดที่ 8 เชื่อมต่อจุดที่ 9			
	— ติดตั้งสายครอปวาย จุดที่ 10 เชื่อมต่อจุดที่ 11			
	— ติดตั้งสายครอปวายระหว่างกลางทางจุดที่ 17เชื่อมต่อจุดที่ 16			
	เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		78,250.00

(นางสาวอรุณ ฤกษ์อ้วน)
ผู้เสนอราคา

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง